

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ อบต.ตำบลโนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ /หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณทั้งสิ้น ๙๖,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน .ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้น ๙๖,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ .....ปร. ๔.....
  - ๕.๒ .....ปร. ๕.....
  - ๕.๓ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๑. นายอรรถพล สมิตละ	ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง	ประธานกรรมการ
๒. นางปวีณา สมวงษ์	ผอ.กองการศึกษาฯ อบต.โนนทอง	กรรมการ
๓. นายพลายงาม ประกอบชัย	เจ้าพนักงานธุรการฯ อบต.โนนทอง	กรรมการ

ประเภทของงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4  
 ปริมาณงาน รายละเอียดตามใบประมาณการ ปร.4,ปร.5 ของ อบต.โนนทอง กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านทุ่งสับสี ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ  
 วันที่ประมาณการ กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง(บาท)	รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
1	ปั๊มลอยโขง ปั๊มน้ำลอยโขง 5 แรง ขนาด 7.5KW 380V	2.00	เครื่อง	19,500.00		39,000.00	
2	FRANKLIN ปั๊มบาดาล 2 นิ้ว 2HP 14 ใบพัด 220V	1.00	ชุด	18,900.00		18,900.00	
3	สาย VCT 2x2.5 ขนาด 100 ม.	1.00	ม้วน	2,499.00		2,499.00	
4	สายไฟ VSF 1x1.5 SQ.MM.	1.00	ม้วน	1,210.00		1,210.00	
5	สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 sq.mm	1.00	ม้วน	735.00		735.00	
6	ท่อ PVC 2" หนา 13.5	12.00	ท่อน	256.00		3,072.00	
7	ข้อต่อเกลียวนอก ขนาด 2"	12.00	ตัว	28.00		336.00	
8	ข้อต่อเกลียวใน ขนาด 2"	12.00	ตัว	28.00		336.00	
9	กาวเชื่อมประสานท่อ 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	250.00		500.00	
10	เทปพันสายไฟ	10.00	ม้วน	45.00		450.00	
11	เทปพันเกลียว	5.00	ม้วน	23.00		115.00	
12	เทปพันกันน้ำ	1.00	ม้วน	260.00		260.00	
13	หางปลาดต่อสายไฟ	1.00	กล่อง	185.00		185.00	
14	ลูกลอยไฟฟ้า	2.00	ชุด	730.00		1,460.00	
15	น๊อตหัวเหลี่ยม เบอร์ 21 1.1/2"	20.00	ตัว	13.00		260.00	
16	แหวนรอง เบอร์ 21	40.00	ตัว	13.00		520.00	
17	สาย THW 1x6	1.00	ม้วน	3,525.00		3,525.00	
18	หัวกระโหลก ขนาด 3 นิ้ว ( ทองเหลือง )	1.00	ชุด	1,880.00		1,880.00	
19	หางปลาดต่อส # 6	20.00	ตัว	115.00		2,300.00	
20	ราคาดำเนินการ	1.00	รายการ		18,500.00	18,500.00	
	รวมค่าก่อสร้าง					96,043.00	

ลงชื่อ


ผู้ประมาณราคา


(นายบรรณพต สมัตถะ )


ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

ประเภทของงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4  
 ปริมาณงาน รายละเอียดตามใบประมาณการ ปร.4,ปร.5 ของ อบต.โนนทอง กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบึงลิบสี ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ  
 วันที่ประมาณการ กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทของงานทาง				เงินล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานอาคาร	96,043.00	1.00	96,043.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานชลประทาน				ประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				96,043.00	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				96,000.00	
ตัวอักษร=		เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ   
 (นายอรตพล สมิตถะ)  
 ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

ลงชื่อ พ.จ.อ.  ตรวจ  
 (เอก ภูมิพัฒน์โชค)  
 รองปลัดฯ รักษาการแทน ปลัด อบต.โนนทอง

ลงชื่อ   
 (นายสมาน สุธรรมภาวิวัฒน์)  
 นายก อบต.โนนทอง